CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG VÀ   CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ THANH HÓA

              Số:        /TTr-CTMT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 27  tháng 04  năm 2017

TỜ TRÌNH

V/v.Thành lập Chi nhánh Công ty Cổ phần môi trường và công trình

đô thị Thanh Hóa tại thị trấn Ngọc Lặc huyện Ngọc Lặc

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông  thường niên 2017 - Công ty Cổ phần
Môi trường và Công trình đô thị Thanh Hóa.
          Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;
Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình đô thị Thanh Hóa đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 18/5/2016.

Căn cứ kết luận tại biên bản cuộc họp Hội đồng quản trị ngày 13/04/2017;

Căn cứ yêu cầu sản xuất kinh doanh; Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông công ty thông phê duyệt phương án thành lập chi nhánh Công ty Cổ phần Môi trường và công trình đô thị Thanh Hóa tại thị trấn Ngọc Lặc huyện Ngọc Lặc với các nội dung như sau:

1. Tên chi nhánh: Công ty Cổ phần môi trường và công trình đô thị Thanh Hóa - Chi nhánh Ngọc Lặc

2. Tên giao dịch quốc tế:
NGOC LAC BRANCH - THANH HOA URBAN CONSTRUCTION AND ENVIRONMENT JOINT STOCK COMPANY
3. Pháp nhân của chi nhánh:

Chi nhánh hoạt động theo Quy chế tổ chức và hoạt động do HĐQT công ty phê duyệt và theo ủy quyền của Công ty; Chi nhánh có con dấu riêng, có tài khoản tiền gửi tại ngân hàng trong nước theo qui định của pháp luật Việt Nam.

4. Trụ sở chi nhánh đóng tại: Thị trấn Ngọc Lặc, huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa.
Kính trình Đại hội đồng cổ đông  thường niên 2017 - Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình đô thị Thanh Hóa phê duyệt.

Trân trọng ./.
Nơi nhận:

            TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Như kính gửi;                                                                                        CHỦ TỊCH
- Lưu TKHĐQT; VT.